
  

UCHWAŁA  NR XXIX/235/2017  

RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 15 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  w zakresie odbiera-

nia odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 -3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowe-

go Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie, Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2015 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie szczegó-

łowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nie-

ruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 4914) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości za-

mieszkałych w następujący sposób: 

1) z terenu zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej: 

a) co dwa tygodnie - zmieszane odpady komunalne, 

b) raz w miesiącu - papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, 

c) raz na pół roku - meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

d) w sezonie grzewczym w miesiącach od dnia 01 października do dnia 30 kwietnia raz w miesiącu – 

popiół; 

e) raz w miesiącu –odpady ulegające biodegradacji (ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów), 

w tym odpady zielone, 

2) z terenu zabudowy wielorodzinnej: 

a) przynajmniej raz w tygodniu - zmieszane odpady komunalne, 

b) przynajmniej raz w miesiącu - papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, 

c) raz na pół roku - meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3980



d) raz w miesiącu – odpady ulegające biodegradacji (ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów), 

w tym odpady zielone.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Rzepka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3980


		2017-10-19T13:24:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




